АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
636953, Томская область,

Первомайский район,

с. Куяново, ул. Центральная 18 /1

тел. 8-38-245-33-1-18

ИНН 7012005077

05.07.2016 г.

№  35-р
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в п.1 Распоряжения от 20.01.2014 № 6а-р «О создании комиссии по проведению конкурсов, аукционов по продаже муниципального имущества, земельных участков, права на заключение договоров аренды муниципального имущества, земельных участков»
            В целях организации проведения аукционов, конкурсов по продаже муниципального имущества, земельных участков, права на заключение договоров аренды муниципального имущества, земельных участков, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.11.2011 № 178-ФЗ " О приватизации государственного и муниципального имущества", Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 "Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе", Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 "Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков", Уставом муниципального образования Куяновское сельское поселение,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в составе комиссии по проведению аукционов, конкурсов по продаже муниципального имущества, земельных участков, права на заключение договоров аренды муниципального имущества, земельных участков, а именно:

1) вывести из состава комиссии следующих лиц:

Юркова М.П.. – Ведущий специалист, секреталь комиссии;
Основание: Декретный отпуск.
2) ввести в состав комиссии следующих лиц:

Кудряшова Т.А. – Ведущий специалист, секреталь комиссии;
Основание: Приказ № 3-л/с от 21.06.2016г.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Куяновского

сельского поселения                                                                       Л.М.Юрков